мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.05.2011 г. № 1672-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 08.04.2009 г. № 772-п/1 «Об утверждении Положения

об оказании платных услуг муниципальными учреждениями

социальной поддержки населения городского округа Тольятти»
В целях исключения коррупциогенных факторов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оказании платных услуг муниципальными учреждениями социальной поддержки населения городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 08.04.2009 г. № 772-п/1, следующие изменения:
1.1.  В абзаце 1 пункта 2.4 слова «может быть организован» заменить словами «организуется».
1.2.  Абзац 11 пункта 4.7 исключить.
1.3.  Пункт 4.8 признать утратившим силу.
1.4.  Пункт 4.10 изложить в следующей редакции:
«4.10. В случае отсутствия оснований для изменения тарифов мэрия отклоняет предложения, представленные учреждением, с обязательным уведомлением об этом руководителя учреждения.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков